תביעות ראשל"צ נ' ג
בפני כב' השופטת איטה נחמן

מ.י. תביעות ראשל"צ המאשימה
נגד

א ג הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גיל יואש

הנאשמת וב"כ עו"ד גאשו אחיהון

גזר דין

רקע:

עבירת בביצוע דיוני אישום מתוקן, במסגרת הסדר כתב בעובדות הודייתה כפי הורשעה הנאשמת .1
תקיפה לפי סעיף 379 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 21.7.06 תקפה הנאשמת את ט ג (להלן: "המתלוננת"),
בתה החורגת, בכך שדחפה אותה וחבטה בפניה באמצעות ידה.

3. הצדדים הגיעו להסדר דיוני לפיו הנאשמת תחזור בה מכפירתה תורשע תופנה לשירות המבחן לשם
לעונש המאשימה עמדת כאשר הרשעתה, שאלת את השאר בין שיבחן בעניינה מבחן תסקיר הגשת